
こんご 

立礼茶席ポイントカード終了のお知らせ 

ポイントの引き換えは令和 2年 3月 29日まで 

2020年 1月 14日 

この度、お客様にご利用いただいております立礼茶席ポイントカードにつきまし

て、令和2年 3月29日（日）をもちまして、終了させていただきます。 

立礼茶席ご利用でのポイント付与並びに景品とのお引き換えは、令和2年 3月

29日（日）までに、さかい利晶の杜受付カウンターまでお越しください。 

立礼茶席ポイントカードご利用の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了

承賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

手続 期限 手続の方法 

ポイント付与 
令和 2年 3月 29日（日）

16：45まで 

個人で立礼呈茶ご利用の場合、 

チケット一枚につき1ポイント。 

ポイント交換 
令和 2年 3月 29日（日）

18：00まで 

さかい利晶の杜受付カウンターまでお申し

出ください。ポイントに応じて景品と交換

いたします。 

令和2年3月 29日（日）までに使用しなかったポイントは失効しますのでご注意ください。 

またポイント交換が期限間際の場合、景品のご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。 

新規発行は令和2年1月 31日（金）で終了いたします。 

 

交換ポイント 内容 

５ポイント 懐紙セット 

10ポイント 立礼一回無料 

20ポイント 茶筅 

50ポイント 茶碗･茶筅 

100ポイント 表彰状、茶道具セット 

抹茶（30g） 

 

以上  

さかい利晶の杜 

運営グループ 

 


